•JM^U**!^.'-.'—•-'"г J»8)»<Hitl»)»iW4nili,.r.lH'.1!. 1-У^Д^дН^^М^Ч»Д!^Ц^<11>^>""11"Ц»Да1|||^ЦП^1а<ам1И)МШ>|.|Й<*1 •Ч.-ЦШИВДт* »i".lTl.-|l^8JU»'lt.'ua»

А

'V.v

АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

13.01.2015 ш СЭД-07-01-11-1

D заслушивании отчетов
должностных лиц органов
местного самоуправления
о результатах выполнения
государственных полномочий
за 2014 год

"1

Во исполнение статьи 9 закона Пермского края от 9 июля 2007 года
№ 74-ПК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
районов и городских округов государственными полномочиями по хранению,
комплектованию, учету и использованию архивных документов государственной
части документов архивного фонда Пермского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график заслушивания отчетов должностных лиц органов
местного самоуправления о результатах выполнения государственных
полномочий за 2014 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель \Мт Н.Н. Афанасьева

СЭД-07-01-11-1 13.01.2015

Приложение к приказу Агентства
по делам архивов Пермского края
от 13 января 2015 года№ СЭД-07-01-11-

График заслушивания должностных лиц органов местного самоуправления о результатах выполнения государственных
полномочий за 2014 год

№
п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Наименование
муниципального образования

г. Березники
г. Губаха
г. Кунгур
г. Соликамск
Александровский муниципальный район
Бардымский муниципальный район
Березовский муниципальный район
Большесосновский муниципальный район
Верещагинский муниципальный район
Гаинский муниципальный район
Горнозаводский муниципальный район
Гремячинский муниципальный район
Добрянский муниципальный район
Еловский муниципальный район
Ильинский муниципальный район
Карагайский муниципальный район
Кизеловский муниципальный район
Кишертский муниципальный район
Косинский муниципальный район
Кочевский муниципальный район
Красновишерский муниципальный район
Краснокамскии муниципальный район
Кудымкарский муниципальный район
Куединский муниципальный район
Кунгурский муниципальный район

19.01.

14-00
14-40
15-20
16-00

20.01.

14-00
14-40
15-20
16-00
16-40

21.01.

14-00
14-40
15-20
16-00
16-40

22.01.

14-00
14-40
15-20
16-00
16-40

23.01

14-00
14-40
15-20
16-00
16-40

26.01 27.01 28.01

16-40

29.01

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Лысьвенский муниципальный район
Нытвенский муниципальный район
Октябрьский муниципальный район
Ординский муниципальный район
Осинский муниципальный район
Оханский муниципальный район
Очерский муниципальный район
Пермский муниципальный район
Сивинский муниципальный район
Соликамский муниципальный район

Суксунский муниципальный район
Уинский муниципальный район
Усольский муниципальный район
Чайковский муниципальный район
Частинский муниципальный район
Чердынский муниципальный район
Чернушинский муниципальный район
Чусовской муниципальный район
Юрлинский муниципальный район
Юсьвенский муниципальный район

16-40

14-00
14-40
15-20
16-00
16-40

14-00
14-40
15-20
16-00
16-40

14-00
14-40
15-20
16-00

—

14-00
14-40
15-20
16-00
16-40